Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 570/2016

Manifesta apelo a Prefeitura Municipal

de Santa Bárbara d’Oeste para

policiamento e iluminação na

Rodoviária.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que diversos munícipes procuraram este vereador

para pedir a iluminação e policiamento na rodoviária, pois o local é perigoso e eles

pedem a providencia da Administração Municipal.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento

Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Prefeitura Municipal de Santa Bárbara

d’Oeste para policiamento e iluminação na Rodoviária.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 27 de junho de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”

-Vereador-